Ministério da Educação

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca
Campus Nova Iguaçu

OFÍCIO Nº 002/2022/ COMISSÃO ELEITORAL CONPUS - CEFET-NI/RJ

Nova Iguaçu, 08 de novembro de 2022.

À Comunidade Acadêmica do Campus Nova Iguaçu

Assunto: Resultado da apuração da votação para representantes CONPUS-NI.

Prezados (as),

De acordo com art. 8º do Regulamento para a escolha dos representantes para o CONPUS, a

Comissão torna pública a apuração da votação.

As urnas foram encerradas às 18h do dia 08 de novembro de 2022 e a apuração ocorreu por

meio do próprio sistema de eleições.

CANDIDATOS INSCRITOS PARA REPRESENTANTES DO CONSELHO DO CAMPUS -

CONPUS (2022)

REPRESENTANTES DOS TAES  SIAPE   Quantidade de

votos válidos

CANDIDATO CESAR RENATO FERREIRA GAMA 1449230 16

BRANCO   0

NULO    2

Atenciosamente,

 Anderson Gonçalves Malaquias

SIAPE 1726915

Presidente da Comissão Eleitoral – Ato nº06, de 19 de outubro de 2022.

		2022-11-08T18:12:45-0300